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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31744562 Serie: Flickor - USM F16
Datum: 2024-03-17 Kl: 12:00

Arena: Sjostadshallen, Stockholm

Arsta AIK HF - Eslovs IK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:00 Eslovs IK Spelare aktiverad 2 Emma Holmkuvist Ingloff
3 0:00 Eslovs IK Spelare aktiverad 13 | Rut Hansson

4 0:00 Eslévs IK Spelare aktiverad 10 | Emiliana Zucchini

5 0:00 Eslovs IK Spelare aktiverad 17 | Agnes Nerpin

6 0:00 Eslovs IK Spelare aktiverad 19 | Hedda Bjorck

7 0:00 Eslévs IK Spelare aktiverad 21 | Elin Wendel

8 0:00 Eslovs IK Spelare aktiverad 16 | Leonora Mdller

9 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad Fanny Koskinen

10 0:04 Arsta AIK HF | Spelare aktiverad Emma Valdebenito Eriksson
11 | 0:06 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad Tilde Lundmark

12 | 0:09 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 30 | Edit Leandersson
13 0:13 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 18 Alva Ahlgren

14 |0:16 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 6 Margaret Roop-lliste
15 |0:18 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 25 | Mika Gorsetman

16 0:39 10 ArstaAIKHF  Mal 25 Mika Gorsetman

17 1:08 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 19 | Vera Lindstrom

18 4:56 Eslovs IK Tilldémd 7-m

19 509 1-1 | EslovsIK Mal 7-m 19 Hedda Bjorck

20 526 2-1  Arsta AIK HF Mal 6 Margaret Roop-lliste
21 801 2-2 |EslovsIK Mal 10 | Emiliana Zucchini
22 1819 |2-3 |EslovsIK Mal 21 | Elin Wendel

23 8:43 Eslovs IK Spelare aktiverad Selina Moéller

24 922 33 ArstaAIKHF  Mal Emma Valdebenito Eriksson
25 9:50 4-3 ArstaAIKHF  Mal Tilde Lundmark

26 9:56 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 17 | Matilda Strand

27 110:31 44 Eslovs IK Mal 17 | Agnes Nerpin

28 10:35 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 4 Helen Hansback

29 11:46 5-4  Arsta AIK HF Mal 17 | Matilda Strand

30 |12:22 |5-5 | Eslovs IK Mal 17 | Agnes Nerpin

31 1315 Arsta AIKHF  Tilldémd 7-m

32 1321 6-5 | Arsta AIKHF Mal 7-m Tilde Lundmark

33 14:40 7-5 Arsta AIK HF Mal Margaret Roop-lliste
34 14:54 Eslovs IK Spelare aktiverad Saga Borjesson

35 15:14 7-6 Eslovs IK Mal 17 | Agnes Nerpin

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

15:45
16:43
17:29
17:42
18:02
18:09
18:34
20:24
20:58
22:00
23:01
23:24
23:48
23:59
24:37
25:00
25:00
26:29
27:38
29:42
30:21
31:36
31:56
32:46
34:18
34:20
35:06
36:25
36:40
36:53
37:13
37:42
38:02
38:07
38:42
39:00
40:42
41:34
42:01
42:31
42:48
42:57
43:32
44:52

8-6
9-6

10-6

11-6
12-6
12-7
13-7
13-8
14-8

15-8

15-9

15-10

16-10

17-10

17-11

18-11
18-12

19-12

20-12

21-12

21-13

22-13

22-14

23-14

Match nr: 31744562 Serie: Flickor - USM F16 Arsta AIK HF Eslévs IK

Eslovs IK
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Eslovs IK
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Eslovs IK
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Eslovs IK
Arsta AIK HF
Eslovs IK
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF

Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Eslovs IK
Eslévs IK
Eslovs IK
Eslovs IK
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Eslovs IK
Eslovs IK
Eslovs IK
Eslovs IK
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Eslovs IK
Eslévs IK
Arsta AIK HF
Eslovs IK
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Eslévs IK
Arsta AIK HF
Eslovs IK
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Eslovs IK

Timeout

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Tilldémd 7-m

7-m miss

Mal

Mal

Timeout

Mal

Tilldbmd 7-m

7-m miss
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Utvisning

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad

Sida2av 3

18
28

10

18
17
17

17

30
19
19

19
18
10

17

17
14
18
10

18
19
19

10
19
18
17

19

Margaret Roop-lliste
Alva Ahlgren

Wilma Schmid

Marta Asplund

Tilda Hackzell Jonsén
Mérta Asplund

Selina Moller

Alva Ahlgren

Matilda Strand

Agnes Nerpin

Tilde Lundmark
Agnes Nerpin

Emma Valdebenito Eriksson

Margaret Roop-lliste
Edit Leandersson
Hedda Bjérck
Hedda Bj6rck

Hedda Bjérck
Alva Ahlgren
Tilda Hackzell Jonsén

Agnes Nerpin

Agnes Nerpin
Amanda Broberg Rydqvist
Alva Ahlgren
Emiliana Zucchini
Elvira Lundstrom
Alva Ahlgren

Hedda Bjérck

Vera Lindstrom

Mérta Asplund

Tilda Hackzell Jonsén
Hedda Bj6rck

Alva Ahlgren

Agnes Nerpin

Ebba Vesterlund
Vera Lindstrom

Klea Zhubi




80
81
82
83
84

45:22
45:28
48:25
49:34
50:00

24-14
25-14
26-14

Match nr: 31744562 Serie: Flickor - USM F16 Arsta AIK HF Eslévs IK

Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

12
19
17
19

Agnes Furusj6
Vera Lindstrém
Matilda Strand
Vera Lindstrom

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

